Domenica 1 SETTEMBRE 2019

CAMPIONATI PROVINCIALI PROMOZIONE OPEN
Iscrizioni on line entro le ore 22.00 di giovedi 29 agosto 2019

PIOMBINO (LI) - Campo Scuola "Luciano Simeone"
Org.ne: Centro Atletica Piombino

EM10
BIATHLON

RAGAZZI

CADETTI + EXTRA

ORARIO

CADETTE

RAGAZZE

EF10
BIATHLON

Ritrovo MARTELLO

14.00

Ritrovo ASTA

Ritrovo

Ritrovo

Ritrovo altre specialita

14.30

Ritrovo altre specialita

Ritrovo

Ritrovo

MARTELLO

15.00

a seguire

MARTELLO (+ AF)

15.00

ASTA

ASTA

a seguire

50 hs

15.30

15.30

LUNGO

LUNGO

a seguire

15,45

50 hs

150

16.00

16.30

150

16.30

GIAVELLOTTO

GIAVELLOTTO

a seguire

ALTO

16.45

ALTO

LUNGO

17.00

a seguire

LUNGO

17.00

PESO

PESO

a seguire

300m

17.00

17.20

300m

17.40

4x100

4x100

17.50

4x100

18.00

18.10

4x100

Disco AM/SM50/SM55

18.15

2000

18.20

18.40

2000

VENGONO PREMIATI CADETTI/E - RAGAZZI/E - EM10/EF10 DELLA PROVINCIA DI LIVORNO
IL SOLE TRAMONTA ALLE ORE 19.53




