

CAMPIONATI PROVINCIALI PROMOZIONE OPEN**Iscrizioni on line entro le ore 22.00 di giovedì 29 agosto 2019**

EM10 BIATHLON	RAGAZZI	CADETTI + EXTRA	ORARIO	CADETTE	RAGAZZE	EF10 BIATHLON
		Ritrovo MARTELLO	14.00	Ritrovo ASTA		
Ritrovo	Ritrovo	Ritrovo altre specialità	14.30	Ritrovo altre specialità	Ritrovo	Ritrovo
		MARTELLO	15.00			
			a seguire	MARTELLO (+ AF)		
			15.00	ASTA		
		ASTA	a seguire			
50 hs			15.30			
			15.30		LUNGO	
	LUNGO		a seguire			
			15,45			50 hs
		150	16.00			
			16.30	150		
			16.30	GIAVELLOTTO		
		GIAVELLOTTO	a seguire			
ALTO			16.45			ALTO
		LUNGO	17.00			
			a seguire	LUNGO		
			17.00		PESO	
	PESO		a seguire			
		300m	17.00			
			17.20	300m		
			17.40		4x100	
	4x100		17.50			
		4x100	18.00			
			18.10	4x100		
		Disco AM/SM50/SM55	18.15			
		2000	18.20			
			18.40	2000		

VENGONO PREMIATI CADETTI/E - RAGAZZI/E - EM10/EF10 DELLA PROVINCIA DI LIVORNO
IL SOLE TRAMONTA ALLE ORE 19.53